
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

73590 20/06/201900 03 E.C. Hortolândia Futsal

E.C. Hortolândia Futsal

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO EDUCAMAIS PARAISO JACAREI

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS

42
1430
96
1428

19:00 19:34

00 02

19:44 20:13

00 01

00 03

161168 IGOR RODRIGUES  TRUYTS 02 39:02
139921 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO 03
137282 RUAN ANTUNES DE JESUS MATHIAS 04 26:24
143599 MAX MULLER DA SILVA MARCHESINI 05
164144 NICOLAS RODRIGUES CARNEIRO 06
153713 THIAGO MARTINS DE PAULO 10
160923 LUCAS WALLACE DE AGUIAR LIMA 11
164140 DIEGO DOMINGOS MARCOS 13 06:23
164531 JOÃO VITOR SALES DO NASCIMENTO 15
164143 BRUNO BOMEDIANO 16
160245 JOÃO VITOR ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA 21
161068 PEDRO HENRIQUE ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA 22
169693 CELSO LUCAS GALEANO GALDINO 44
161182 PAULO HENRIQUE GONCALVES VIEIRA 66

44
66
44

02
11
02
11
02

04
06
04
06
04
05
06

05
13
11
13
06
04
10

10
21
03
10
13
11

16:51 17:27

xxxxx
xxx

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

160238 BRUNO COSTA PEREIRA 03 12:11
169637 JÚLIO CÉSAR FERREIRA ABREU 05
161155 NEDISON GUSTAVO OLIVEIRA OLIMPIO 09
169221 JOÃO VICTOR RIBEIRO MENDES 10
158055 FELIPE OLIVEIRA DA SILVA 12
169635 NÍCOLAS CARVALHO PARDIN 14
169634 PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA 18
167795 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS LIMA 19
162062 IGOR MERIN DE QUEIROZ 30
169507 GIOVANI DOS SANTOS BENEDITO 34
146089 JORGE DE ABREU E SILVA NETO 38

18 05
34
03
12
09
05

10
09
10
03
05
10
09

12
19
09
19
14
12

38
14
38
34
19
38

14:27

xxxxx
x

0501

00:08

3802

16:25

3803

39:02

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

IG
O

R
 R

O
D

R
IG

U
E

S
  T

R
U

Y
T

S
 (

2)

F
A

B
IA

N
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 G

R
A

M
A

R
IN

P
A

U
LO

 R
O

D
R

IG
O

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
18

)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA 3954

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 7084

E.C. Hortolândia Futsal


