



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73590 A.A.Aliança/Jacareí/Ser 00 x 03 E.C. Hortolândia Futsal 20/06/2019

Competição:	Estadual	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO EDUCAMAIS PARAISO	JACAREI		
42	Árbitro Principal:	ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA	1º	19:00 19:34
1430	Árbitro Auxiliar:	CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA	2º	19:44 20:13
96	Cronometrista:	ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO	3º	
1428	Anotador:	ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS	4º	
			Prorroga.	

A.A.Aliança/Jacareí/Ser															Contagem por período		
Registro	Jogadores		Nº	Amar	Verm	Substituições									FINAL	00 x 03	
161168	IGOR RODRIGUES TRUYTS		02	39:02		44	00:00	02	00:00	04	00:00	05	00:00	10	00:00	Prorrogação	x
139921	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO		03			66	00:00	11	00:00	06	00:00	13	00:00	21	00:00	Penaltis	x
137282	RUAN ANTUNES DE JESUS MATHIAS		04	26:24		44	00:00	02	00:00	04	00:00	11	00:00	03	00:00	Faltas Acum. por período	
143599	MAX MULLER DA SILVA MARCHEZINI		05					11	00:00	06	00:00	13	00:00	10	00:00	1º	x x x x x
164144	NICOLAS RODRIGUES CARNEIRO		06					02	00:00	04	00:00	06	00:00	13	00:00	2º	x x x
153713	THIAGO MARTINS DE PAULO		10						05	00:00	04	00:00	11	00:00		3º	
160923	LUCAS WALLACE DE AGUIAR LIMA		11						06	00:00	10	00:00				4º	
164140	DIEGO DOMINGOS MARCOS		13	06:23												Pedidos de Tempo por período	
164531	JOÃO VITOR SALES DO NASCIMENTO		15													1º	16:51
164143	BRUNO BOMEDIANO		16													2º	17:27
160245	JOÃO VITOR ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA		21													3º	
161068	PEDRO HENRIQUE ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA		22													4º	
169693	CELSO LUCAS GALEANO GALDINO		44													Capitão Mandante IGOR RODRIGUES TRUYTS (2)	
161182	PAULO HENRIQUE GONCALVES VIEIRA		66													Técnico Mandante	
6526	Técnico: FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
3594	Massagista: SIVANILDO SOARES DOS SANTOS																
	Méd/Fis/Enf:																

Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

E.C. Hortolândia Futsal															Faltas Acum. por período <td data-kind="ghost"></td>					
Registro	Jogadores		Nº	Amar	Verm	Substituições									1º	2º	3º	4º		
160238	BRUNO COSTA PEREIRA		03	12:11		18	00:00	05	00:00	10	00:00	12	00:00	38	00:00					
169637	JÚLIO CÉSAR FERREIRA ABREU		05					34	00:00	09	00:00	19	00:00	14	00:00					
161155	NEDISON GUSTAVO OLIVEIRA OLÍMPIO		09						03	00:00	10	00:00	09	00:00	38	00:00				
169221	JOÃO VICTOR RIBEIRO MENDES		10						12	00:00	03	00:00	19	00:00	34	00:00				
158055	FELIPE OLIVEIRA DA SILVA		12						09	00:00	05	00:00	14	00:00	19	00:00				
169635	NÍCOLAS CARVALHO PARDIN		14						05	00:00	10	00:00	12	00:00	38	00:00				
169634	PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA		18							09	00:00									
167795	GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS LIMA		19																	
162062	IGOR MERIN DE QUEIROZ		30																	
169507	GIOVANI DOS SANTOS BENEDITO		34																	
146089	JORGE DE ABREU E SILVA NETO		38																	
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD																			
	Aux. Técnico:																			
	Prep. Físico:																			
6486	Massagista: SILVIA APARECIDA DA SILVA																			
	Méd/Fis/Enf:																			

Anotação de Gols

01	05	02	38	03	38	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:08	16:25	39:02																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA	Registro:	3954	Assinatura:	
Representante Visitante:	CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA	Registro:	7084	Assinatura:	